

Årsredovisning

Vaganza Agenturer AB

556522-7294

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Olov Sundquist
2023-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom försäljning och agenturer av trädgårdsaccessorier.
Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots att virkespriserna har stabiliserats så har transportkostnaderna från Norge ökat med 30% vilket påverkar inköpspriset dramatiskt.

Dessa prishöjningar har Bolaget inte kunnat ta ut från marknaden.

Den svaga svenska kronan har också bidragit till att resultatet inte blivit det Bolaget hoppades på.

Volymmässigt ligger försäljningen på samma nivå som föregående år.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	506	532	487	198	
Resultat efter finansiella poster	-132	23	65	-79	
Soliditet %	-325	-213	-228	-654	

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	-643 196	23 249
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		23 249	-23 249
- Årets resultat			-131 605
- Belopp vid årets utgång	100 000	-619 946	-131 605

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-619 946
Årets resultat	-131 605
Summa	-751 551

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-751 551
Summa	-751 551

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	505 637	532 210
Övriga rörelseintäkter	4 201	5 574
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	509 838	537 784
Rörelsekostnader		
Förändring lager	-15 067	-9 375
Handelsvaror	-403 754	-314 020
Övriga externa kostnader	-220 010	-190 720
Övriga rörelsekostnader	-3 041	-11
Summa rörelsekostnader	-641 872	-514 126
Rörelseresultat	-132 034	23 658
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	429	-409
Summa finansiella poster	429	-409
Resultat efter finansiella poster	-131 605	23 249
Resultat före skatt	-131 605	23 249
Årets resultat	-131 605	23 249

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	179 150	194 217
<i>Summa varulager m.m.</i>	179 150	194 217
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	4 281	15 018
Övriga fordringar	5 714	8 258
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	12 760
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	9 995	36 036
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	11 259	13 411
<i>Summa kassa och bank</i>	11 259	13 411
Summa omsättningstillgångar	200 404	243 664
SUMMA TILLGÅNGAR	200 404	243 664

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-619 946	-643 196
Årets resultat	-131 605	23 249
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-751 551</i>	<i>-619 947</i>
Summa eget kapital	-651 551	-519 947
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	2 758 393	671 609
Summa långfristiga skulder	758 393	671 609
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 630	1 069
Övriga skulder	84 433	84 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 499	6 500
Summa kortfristiga skulder	93 562	92 002
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	200 404	243 664

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning mellan 1 och 5 år		758 393	671 609
---	--	---------	---------

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget förhandlar under 2023 med sin leverantör för att säkra upp tillgång till större volymer. Detta för att Bolaget ska kunna bearbeta några kedjeföretag som visat intresse av Bolagets produkter.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Olov Sundquist

Olov Sundquist

2023-06-14